לאור כל האמור לעיל, ומבלי שאנו מתעלמים מהעובדה שהמשיב הפר את תנאי שחרורו המוקדם בתנאי תכנית טיפולית של גב' היכל למרות הבטחתו להשתקם, אין לומר על החלטת הוועדה נושא העתירה שהיא חורגת ממתחם הסבירות עד כדי הצדקת התערבותה של ערכאה שיפוטית.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה ומבטלים את צו עיכוב הביצוע של החלטת הוועדה נושא העתירה.

**ניתן והודע היום כ"ו שבט
תשע"ה, 15/02/2015
במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב 2.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

**זהבה בוסתן, שופטת**
**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**